
 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 7.punkts) 

Talsos  
25.08.2022.                                                   Nr.372 
 
Par Ingas Ralles iecelšanu Talsu novada dzīvojamo māju  
privatizācijas komisijas locekļa amatā 
 

Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas (turpmāk – Komisija) nolikuma 
(apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 28.augusta lēmumu Nr.147) 3.punkts nosaka, 
ka Komisiju trīs locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu. Savukārt 
Komisijas nolikuma 24.punkts paredz, ka Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās visi 
Komisijas locekļi.  

Lai nodrošinātu Komisijas darba nepārtrauktību, ņemot vērā Talsu novada domes 
2022.gada 25.augusta lēmumu Nr.371 “Par Evitas Kalniņas atbrīvošanu no Talsu novada 
dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekļa amata”, nepieciešams izdarīt grozījumus 
Komisijas sastāvā. Komisijas nolikuma 4.punkts nosaka, ka darbam Komisijas sastāvā iekļauj 
pašvaldības institūciju darbiniekus, kuru zināšanas, profesionālā pieredze un kvalifikācija ļauj 
objektīvi izvērtēt Komisijas kompetencē esošos jautājumus. 

Talsu novada pašvaldībā 2022.gada 5.augustā saņemts Ingas Ralles iesniegums 
(reģistrēts 2022.gada 5.augustā ar Nr. TNPCA/22/12-3/7008/S), kurā pausta vēlēšanās tikt 
iekļautai Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  Komisijas 
nolikuma 3.punktu, I. Ralles 2022.gada 5.augusta iesniegumu, Tautsaimniecības komitejas 
2022.gada 11.augusta lēmumu, 
  

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Iecelt Ingu Ralli, personas kods [..], par Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas locekli. 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 
 
Domes priekšsēdētāja                                      S. Pētersone 
 
 
Lorence 25431316 
aija.lorence@talsi.lv 
 
 
 



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Ingai Rallei; 
2. Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijai; 
3. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 
4. Personāla daļai; 
5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 
6. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 


